
Jsem to ty

Doga

Dívám se na tebe a vím, jsem to já 
kouknu se na sebe a vím, jsem to ty 
Zase se podívám a jó, jste to vy
Nejsou to nesmysly, jsem rád, jsme to my

Říkáš mi doslova chci bejt jako ty 
Říká to dokola chce bejt jako já 
Když nad tím přemejšlím chci bejt jako on 
Kdo tohle rozmotá, jen ten, co to soudí, trestá, loudí, šeptá..

Vládnem... sobě, až do nebe 
Stárnem... každej ne rád
Žádnej... se v sobě nevyzná
Touha... je v každým z nás 
Promíjím nesmysly, co dál mě můžou štvát
Dávám si pohodu, co víc, jen se smát 
Nemířím do davu, mám rád ten pravej směr 
Levou já nevstávám, jen ten, co to soudí, trestá, loudí, šeptá.
.

Vládnem... sobě, až do nebe 
Stárnem... každej ne rád
Žádnej... se v sobě nevyzná
Touha... je v každým z nás 

Vládnem... sobě, až do nebe 
Stárnem... každej ne rád
Žádnej... se v sobě nevyzná
Touha... je v každým z nás

Vládnem... sobě, až do nebe 
Stárnem... každej ne rád
Žádnej... se v sobě nevyzná
Touha...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

